
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41722023C

2. Emri i subjektit Denis Goga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Shitje te artikujve te ndryshem si: bojra kompjuteri, 
kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, 
materiale hidrualike dhe elektrike, materiale te buta, 
materiale didaktike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. 
Tregtim materiale ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe 
paisje kompjuterike.Tregti me pakice te automjeteve dhe 
pjese kembimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ndreko Rino, Ndertesa 17, Dyqani 16. Tirana e Re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DENIS DG
Telefon: 0692124760 0695401404 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-481468-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081358-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Saktesim i kodit ekonomik.(NVE).
Objekti ishte            ("Shitje te artikujve te ndryshem si: bojra kompjuteri, kancelari, 
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shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidrualike dhe elektrike, 
materiale te buta, materiale didaktike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme.")          u be            
("Shitje te artikujve te ndryshem si: bojra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidrualike dhe elektrike, materiale te 
buta, materiale didaktike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Tregtim materiale 
ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe paisje kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656446-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shitje te artikujve te ndryshem si: bojra kompjuteri, kancelari, 
shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidrualike dhe elektrike, 
materiale te buta, materiale didaktike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Tregtim 
materiale ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe paisje kompjuterike.")          u be            
("Shitje te artikujve te ndryshem si: bojra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale hidrualike dhe elektrike, materiale te 
buta, materiale didaktike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Tregtim materiale 
ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe paisje kompjuterike.Tregti me pakice te 
automjeteve dhe pjese kembimi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378576-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855947-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16903F-1F9A-433A-9E36-4F46BB917E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FE4E31-0654-4478-BF31-262C7DD77372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E22984D-7D17-4608-9B45-88746B77790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECF31A-9899-4407-B440-8D501D724674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCA486-D970-472F-AE3E-8E0794A7B1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3560F-746C-4A23-967D-D83337E47B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED7673E-37A1-4A80-8611-DFB9DCBF8C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09CEE67-70C9-49E3-BA93-2A14E9D4DBC6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243127-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Denis  Goga shenime 18.pdf
D.GOGA Pasqyra e pozicionit financ(Aktiv-Pasiv).xlsx
D.GOGA.Pasqyra e Performancës (PASH).xlsx
Denis  Goga  V.Ortaku 18.pdf

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468308-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 12.02.2020 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
D Goga 19Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese D.Goga 19.pdf
D.Goga Pasqyra e pozicionit financiar.19.xlsx
V.Ortaku 19 Denisi.pdf

Datë:04/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C880DB-4A76-49DC-BC8E-398A01EA1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C880DB-4A76-49DC-BC8E-398A01EA1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBBFE47-AC5F-499A-ADC7-55F73B412D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB945E7-A5A8-42EF-9EC1-8B058723F163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BD7153-FFEF-4647-B789-C1CDBB6BFFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FB6D4-DB63-4173-AD78-4BCF7A2B4AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B024C0C1-7ABB-4DBD-BEAE-2189CAEDC29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F0F10-7C3E-4F2F-A610-E20448D52201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC81F648-0011-4EB3-8E14-A993725D990B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BB925-9ADF-4C78-9913-2B839337FC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F1D3C-0842-475D-A3FE-BF977E694EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F1D3C-0842-475D-A3FE-BF977E694EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82780044-A127-4D13-A209-0D6DD185A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF73B10-C8A2-4FD4-9F2D-61D60EF2E858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6EEFB1-2F89-4E75-8BC6-2D0276CCA46E

